
UCHWAŁA NR XL/243/18
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii na temat utworzenia okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu 
Kędzierzyńsko- Kozielskiego

Na podstawie art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15, 
1089 z 2018r. poz. 4,130,138) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie połączenia Gmin Pawłowiczki i Reńska Wieś  w celu utworzenia 
jednego okręgu wyborczego Nr 3 dla wyborów do Rady Powiatu Kędzierzyńsko- Kozielskiego, w którym liczba 
wybieranych radnych wynosi 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: D4569FF5-DAA8-4C28-9B8A-BD4A4531F549. Podpisany Strona 1




